



Sempre o Melhor Preço

Data : 03/02/2023

Orçamento n.: 1811244

Vendedor: 5 - SUPERMERCADO PIERIM LTDA LOJA 01

Nome: 9036 - LAR MARIA IMACULADA

Contato:

E-Mail: larmariaimaculada1936@gmail.com

Endereço: RUA PRUDENTE DE MORAES, 533

Fone: (019) 3656 002

Cidade: MOCOCA

Bairro: CENTRO

UF: SP

CEP:13730-400

CNPJ/CPF: 52505302000115

IE/RG: ISENT0

Tipo Frete: Por conta do emitente

Transportadora:

Veículo:

Placa:

KM:

Checklist:

Qtde.	Un.	Código	Descrição	Unitário	Total	Dt.Entre
288	UN	850544	LEITE ITALAC UHT 1L INTEGRAL	5,19	1.494,72	
30	UN	1018561	ACHOC NESCAU POUCH 730G	13,99	419,70	
20	UN	639286	MARGARINA DORIANA 500G C/SAL	7,49	149,80	
8	UN	135801	CAFE EVOLUTTO 500G EXTRA FORTE	14,99	119,92	
4	UN	1018742	ACUCAR CRISTAL EUROCUCAR 5KG	15,65	62,60	
36	PC	033077	ARROZ MATEUS 5KG	19,65	707,40	
60	PC	146913	FEIJAO KI CARIOCA CARIOCA 2KG	19,78	1.186,80	
20	UN	1019773	MOLHO TOMATE PREDILECTA 300G TRAD	1,39	27,80	
4	UN	463287	AMIDO DE MILHO MAISCERTA 500G	4,85	19,40	
30	PC	305822	MACARR GALO FIDEOS 500G ESPAGUETE 8	2,95	88,50	
5	UN	1013700	GELADINHO BIBA 40UN	11,89	59,45	
20	PC	204569	FUBA IDEAL 500G	2,99	59,80	
810	UN	020886	BEBIDA LACTEA MOCOQUINHA 200ML UNID	0,95	769,50	
24	UN	039949	ROSQUINHAS PANCO 500G COCO	7,49	179,76	
24	UN	1016406	ROSQUINHAS MABEL 350G CHOCOLATE	5,99	143,76	
60	UN	299497	BISC MARILAN PIT STOP 162G ORIGINAL	3,68	220,80	
72	UN	172516	BEBIDA LACTEA ARGENZIO 1L MORANGO	4,99	359,28	
18	UN	1011855	REFRIG JABOTI 2L GUARANA	3,99	71,82	
12	UN	1011857	REFRIG JABOTI 2L LARANJA	3,99	47,88	
12	PC	1021968	FARINHA DE TRIGO COCAMAR 1KG	3,99	47,88	
8	UN	113212	FERMENTO EM PO OETKER 100G	3,49	27,92	
0.5	KG	002732	FERMENTO FRESCO MAURI - KG	23,50	11,75	
12	UN	1013876	COCO RALADO MOCOCA 100G	3,59	43,08	
24	UN	314329	LEITE CONDENSADO PIRACANJUBA TP 395G SEMID	5,99	143,76	
48	UN	314312	CREME DE LEITE PIRACANJUBA TP 200G	2,99	143,52	
8	UN	020770	CHOCOLATE EM PO NESTLE 200G	15,99	127,92	
12	UN	803717	MILHO P/PIPOCA IDEAL 500G	4,69	56,28	
20	UN	279833	OLEO DE SOJA ABC 900ML	7,89	157,80	



Sempre o Melhor Preço

Data : 03/02/2023

Orçamento n.: 1811244

Qtde.	Un.	Código	Descrição	Unitário	Total	Dt.Entreg
12	PC	344265	SAL FINO SAL/SOSAL 1KG	1,65	19,80	
8	UN	183734	CHOC GRANULADO DORI 500G	13,35	106,80	
12	UN	1012097	QJ RALADO MOCOCA 40G	3,95	47,40	
8	UN	016896	VINAGRE CASTELO 750ML ALCOOL	2,89	23,12	
6	UN	113144	ADOCANTE ZERO CAL 100ML	6,39	38,34	
4	KG	000566	AZEITONAS PRETAS FATIADAS - FRIOS	38,90	155,60	
12	UN	889490	GELATINA NEILAR 24G NEUTRA S/SABOR	3,99	47,88	
60	KG	054317	SALSICHA SEARA - FRIOS	13,79	827,40	
40	KG	000246	ACEM KG - ACOUGUE	28,80	1.152,00	
30	KG	001007	COXINHA FRANGO KG - ACOUGUE	13,65	409,50	
40	KG	003209	PEITO DE FRANGO S/OSSO KG - ACOUGUE	12,49	499,60	
50	KG	002121	LING TOSCANA SOFT PIG KG - ACOUGUE	13,29	664,50	
25	KG	002103	MUSCULO TRAZEIRO KG - ACOUGUE	26,90	672,50	
30	KG	027120	MEIO DA ASA FRANGO KG - ACOUGUE	18,90	567,00	
10	KG	000656	LING CALABRESA SOFT PIG DEF - FRIOS	21,99	219,90	
25	KG	000484	LING FRANGO GROSSA GONZALEZ - KG - ACOUGUE	12,95	323,75	
25	KG	000307	PERNIL SUINO KG - ACOUGUE	17,50	437,50	
4	KG	005609	APRESUNTADO SOFT PIG - FRIOS	16,90	67,60	
4	KG	002883	QJ MUSS.LARA - KG - FRIOS	39,90	159,60	
25	KG	000321	LING SUINA FINA KG - ACOUGUE	21,90	547,50	
10	UN	301497	OVOS VERMELHOS COWBOY DA ESTRADA DZ	9,45	94,50	
4	KG	008259	ALHO GRANEL - KG	17,90	71,60	
5	KG	001991	CEBOLA - KG	5,49	27,45	
20	UN	1011431	ALFACE CRESPA JORDAO	3,79	75,80	
8	KG	002172	REPOLHO VERDE - KG	3,50	28,00	
10	KG	001953	PEPINO CAIPIRA - KG	3,99	39,90	
10	KG	001656	BETERRABA - KG	4,49	44,90	
3	KG	001854	CENOURA - KG	4,79	14,37	
10	KG	002004	BATATA - KG	5,49	54,90	



Sempre o Melhor Preço

Data : 03/02/2023

Orçamento n.: 1811244

TOTAL: 14.387,31

Formas de Pagamento: 30 DIAS

Ass: \_\_\_\_\_

A satisfação do Cliente é a prioridade de nosso trabalho.

Senhor Cliente : Verifique antes de comprar :

Obs.:

- 1) a quantidade dos produtos.
- 2) preço unitário de cada item.
- 3) referência do item.
- 4) a marca dos produtos.